Il Comune di Sant’Agata di Militello (ME) segnala che non verranno prese in considerazione proposte di 
vendita superiori all’importo dei fondi stanziati dalla Regione Siciliana e destinati alla realizzazione di un 
Centro per l’Impiego di Sant’Agata di Militello (ME), pari a € 750.000,00 (euro settecentocinquantamila/00).  

L’Ente potrà insindacabilmente valutare di non procedere all’acquisizione qualora nessuna delle proposte 
pervenute sia ritenuta conveniente o idonea e ciò senza che i proponenti possano avanzare alcuna pretesa a 
titolo di risarcimento, indennizzo o rimborso spese.